

ESITI ASTA 54 MPS DEL 23/09/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3937	mps FI	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1957	29374,57	15,01	CITTI MACERI FALESA SRL
3938	mps FI1	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	2286,75			Non assegnato
3939	mps LI	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	600	-3000,00	-5,00	CITTI MACERI FALESA SRL
3940	mps FC	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	802,25	5054,17	6,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3941	mps MO	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1800	9540,00	5,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3942	mps RE	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	552	2925,60	5,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3943	mps BS	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	771,5	4436,12	5,75	C.D.A. servizi srl
3944	mps VA	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	759	4364,25	5,75	C.D.A. servizi srl
3945	mps AL	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	453,5	1537,36	3,39	BENFANTE S.R.L.
3946	mps VI	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	889,75	9164,42	10,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3947	mps VI1	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1427,75	-1856,07	-1,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3948	mps NA	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1035	-5154,30	-4,98	Burgo Group SpA
3949	mps BT	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	726			Non assegnato
3950	mps SR	Congiunta	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	369			Non assegnato
3951	mps RM	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1854,5	53557,96	28,88	INTERCARTA S.P.A.
3952	mps MI	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1256,75	27924,98	22,22	BENFANTE S.R.L.
3953	mps MI1	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	457,75	10171,20	22,22	BENFANTE S.R.L.
3954	mps TO	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	530,5	12323,51	23,23	BENFANTE S.R.L.
3955	mps TO1	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1193,5	31973,86	26,79	Burgo Group SpA
3956	mps NA	Selettiva	54 - 23 Settembre 2019 - MPS	1023,25	12186,90	11,91	Burgo Group SpA